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SPECIFIKA VILLKOR 

PROJEKTLOGISTIK 

 
 

Allmänt 

Inledning. Dessa specifika villkor för Projektlogistik (”Specifika Villkor”) utgör ett 

tillägg till, och är en integrerad del av, Ahlsells vid var tid gällande Allmänna 

Försäljningsvillkor. Dessa Specifika Villkor gäller vid Ahlsells tillhandahållande av 

projektlogistiktjänster till Kund. Vid motstridiga villkor ska handlingarna äga 

företräde i angiven ordning: (i) särskilt skriftligt avtal om Projektlogistik, (ii) dessa 

Specifika Villkor, och (iii) Allmänna Försäljningsvillkor. 

Utöver definitioner i de Allmänna Försäljningsvillkoren ska följande begrepp ha 
den betydelse som anges nedan: 

▪ ”Projektlogistik” avser de logistikrelaterade Tjänster som Ahlsell 

tillhandahåller inom ramen för projekt, innefattande 

Projektlager/Terminal, Mellanlagring, Kittning och Leveranser. 

▪ ”Projektlager/Terminal” avser av Ahlsell ägt eller disponerat lager 

där Omhändertaget Material mellanlagras, hanteras, packas och 

distribueras inom projektet. 

▪ ”Omhändertaget material” avser Tredjeparts-material eller 

Ahlsell-material som Ahlsell mellanlagrar eller hanterar inom ramen 

för Projektlogistik. 

▪ ”Tredjeparts-material” avser material som ägs av Kund, Kundens 

slutkund eller annan tredje part och som inte är köpt av Ahlsell. 

Tillämpliga branschvillkor. För Projektlogistik tillämpas, utöver dessa 
Specifika Villkor och Allmänna Försäljningsvillkor, Alltrans 2007, vilka inkluderas 
genom referens av upphovsrättsliga skäl. 

Tjänsten 

Omfattning. Projektlogistik omfattar uteslutande logistik- och hanteringstjänster 
enligt överenskommelse mellan parterna, såsom mellanlagring, kittning, 
packning och distribution av material. Projektlogistik utgör inte entreprenad, 
installation, projektering eller annan teknisk tjänst, om inte annat uttryckligen 
avtalats skriftligen. 

Kundens ansvar. Kunden ansvarar för att Tredjeparts-material är korrekt 
uppmärkt, emballerat och i övrigt lämpat för hantering, lagring och transport. 
Ahlsell ansvarar inte för skador som beror på bristfällig märkning, emballering 
eller information från Kund. Kunden är skyldig att utföra en mottagningskontroll 
vid utleverans av Omhändertaget material och rapportera avvikelser utan 
dröjsmål.  
 
Leveransplaner. Leveranser sker enligt överenskommen in- och utleveransplan 

eller enligt avrop. Angivna tider och ledtider förutsätter att Kund tillhandahåller 

korrekta och fullständiga uppgifter i rätt tid. Avropstiden för att få det 

Omhändertagna materialet kittat är 5 arbetsdagar.  Avropstiden på Utleverans av 

ett kitt är 5 arbetsdagar. 

Förseningar. Leverantören är skyldig att utbetala vite vid leveransförseningar 
överstigande en arbetsdag i förhållande till bekräftad leveransdag. 
Förseningsvite ska uppgå till det lägre beloppet av värdet av transporten eller 
7500 kr. Parterna är överens om att förseningsvite ska vara uttömmande och att 
Kunden inte äger rätt att kräva skadestånd vid leveransförseningar. 
 
Förseningsvite ska inte utgå om leveransförseningen beror på omständighet 
utanför Leverantörens kontroll eller om Leverantören erhållit instruktionen utan 
vederbörlig framförhållning innan utleverans. Uppdraget är, om inte annat 
avtalats, slutfört när allt Omhändertaget material har levererats till Kunden och 
inget nytt Tredjeparts-material eller Ahlsell-material ska ankomma Terminalen 
som avses användas i Projektet. 

Ansvar 

Ansvarsbegränsning. Ahlsells ansvar är enligt Alltrans 2007. Leverantören är 
ansvarig för Omhändertaget material från den tidpunkt fraktsedeln har signerats 
av Leverantören fram tills dess att materialet har levererats på arbetsplatsen 
och kvitterats av Kunden. Leverantören är ej ansvarig för skador (dolda eller 
synliga) på Omhändertaget Material som har uppkommit innan materialet 
kvitterades. Kunden är ansvarig för att Omhändertaget Material är uppmärkt, 
förpackat och emballerat enligt marknadsmässig standard för att möjliggöra 
hantering av materialet på Terminal samt lastning och lossning.  

Leverantören ansvarar aldrig för indirekta skador, kostnader eller förluster 
(såsom men inte begränsat till utebliven vinst, produktionsbortfall eller 
goodwillförlust). Denna ansvarsbegränsning ska inte gälla vid fall av bedrägeri, 
grov vårdslöshet eller uppsåt på Leverantörens sida.  
 
Försäkring. Ahlsell ska under avtalstiden inneha en allriskförsäkring (inklusive 

ansvarsförsäkring) som är sedvanlig för verksamhet av det slag som 

Projektlogistik avser. Kunden ansvarar för att teckna och vidmakthålla 

fullvärdesförsäkring avseende Omhändertaget Material under lagring på 

Projektlager/Terminal samt under transport, i den utsträckning sådant material 

inte omfattas av Ahlsells ansvar enligt Alltrans 2007. Kunden ansvarar särskilt för 

försäkring av Tredjepartsmaterial som inte omfattas av transportöransvaret enligt 

Alltrans 2007. 

 

 


